
Emissão : 23/09/2025 16:36:27

Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra


Página : 1



Versão : 5.05.006 WEB



Filial

 0292  SOLISTICA



Período de Entrega

 25/09/2025 a 25/09/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000586  9999

 Data

 23/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



4,000

 754,880

 188,720

25/09/2025

 1.01.03.040.04

 COXA E SOBRECOXA DE FRANGO - CX 20KG

 CX



Solicitação

 0000000587  9999

 Data

 23/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



14,000

 262,500

 18,750

25/09/2025

 1.04.02.190.01

 MISTURA BOLO CHOCOLATE TRUFADO - PT 01KG

PT



Solicitação

 0000000588  9999

 Data

 23/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 87,860

 87,860

25/09/2025

 2.01.01.000.03

 POTE DESCARTAVEL 100ML PS TRANSP - CX 

 CX



Solicitação

 0000000589  9999

 Data

 23/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



5,000

 108,950

 21,790

25/09/2025

 1.08.05.000.02

 CHANTILLY EM PO - PT 0,500KG

 PT



Solicitação

 0000000590  9999

 Data

 23/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



2,000

 71,000

 35,500

25/09/2025

 1.01.05.015.02

 APRESUNTADO MINI - PC 2,400KG

 PC



Solicitação

 0000000591  9999

 Data

 23/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 180,630

 180,630

25/09/2025

 1.02.04.050.02

 QUEIJO MUSSARELA - PC 4,100KG

 PC



Solicitação

 0000000592  9999

 Data

 23/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



2,000

 822,880

 411,440

25/09/2025

 1.01.03.191.03

 PEITO FRANGO S/OSSO CX 20KG

 CX



Total

 2288,700



Relatório: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMP05015.qr2




