Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra

Emissão: 23/09/2025 16:36:27

Página : 1 Versão : 5.05.006 WEB

Filial 0292 SOLISTICA

Período de Entrega 25/09/2025 a 25/09/2025

Entrega	Produto	UN	Quantidade	Custo Total Co	usto Unitário
Solicitação	0000000586 9999 Data 23/09/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		
25/09/2025	1.01.03.040.04 COXA E SOBRECOXA DE FRANGO	- CX 20KG CX	4,000	754,880	188,720
Solicitação	0000000587 9999 Data 23/09/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		
25/09/2025	1.04.02.190.01 MISTURA BOLO CHOCOLATE TRUI	FADO - PT 01KOPT	14,000	262,500	18,750
Solicitação	0000000588 9999 Data 23/09/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		
25/09/2025	2.01.01.000.03 POTE DESCARTAVEL 100ML PS TF	RANSP - CX CX	1,000	87,860	87,860
Solicitação	0000000589 9999 Data 23/09/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		
25/09/2025	1.08.05.000.02 CHANTILLY EM PO - PT 0,500KG	PT	5,000	108,950	21,790
Solicitação	0000000590 9999 Data 23/09/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		
25/09/2025	1.01.05.015.02 APRESUNTADO MINI - PC 2,400KG	PC	2,000	71,000	35,500
Solicitação	0000000591 9999 Data 23/09/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		
25/09/2025	1.02.04.050.02 QUEIJO MUSSARELA - PC 4,100KG	PC PC	1,000	180,630	180,630
Solicitação	0000000592 9999 Data 23/09/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		
25/09/2025	1.01.03.191.03 PEITO FRANGO S/OSSO CX 20KG	CX	2,000	822,880	411,440
			Total	2288,700	